
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять сьома сесія VШ скликання 

ІІ-е засідання  

Р І Ш Е Н Н Я 

   

Від  18   грудня 2024 року № 1490    

Селище  Великий Бичків 

 

Про затвердження структуру, чисельності 

фінансового відділу  Великобичківської 

селищної ради на 2025рік 

 

Керуючись  ст. 26,   Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бюджетним кодексом України, з метою забезпечення фінансування закладів 

Великобичківської селищної ради, сесія Великобичківської селищної ради  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити структуру, штатну чисельність фінансового відділу   

Великобичківської селищної ради на 2025рік, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову 

Олега БУРСУ та постійну комісію  прав людини, законності, депутатської 

діяльності, етики, регламенту та регуляторної політики (Павло 

БАСАРАБА). 
 

 
 

Селищний голова                                            Олег БУРСА 



Додаток 1  

                                                               до рішення   

         37-ї сесії ІІ-е засідання 

                                                                            Великобичківської  

                                                                    селищної ради 

                                                                                   від 18.12. 2024р. № 1490  

 

 

СТРУКТУРА, ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

фінансового відділу   

Великобичківської селищної ради 

на 2025рік 

 

№ 

п/п 
Найменування посади 

Кількість 

штатних одиниць 

1 Начальник відділу 1 

2 Головний спеціаліст 3 

     ВСЬОГО: 4 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                    Олег БУРСА 


